

226

ZARZĄDZENIE PROKURATORA GENERALNEGO POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

z dnia 24 listopada 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich i rejonowych.

Na podstawie art. 20 ust. 7 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o Prokuraturze Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 31, poz. 138) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 zarządzenia Prokuratora Generalnego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich i rejonowych (Dz. U. Nr 62, poz. 325) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w ust. 7 — w województwie ciechanowskim:
 - w pkt 5 wyrazy „Świercze-Koty” zastępuje się wyrazem „Świercze”;
 - 2) w ust. 8 — w województwie częstochowskim:
 - pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 - „1) Prokuraturę Rejonową dla miasta Częstochowy.”
 - dodaje się nowy pkt 2 w brzmieniu:
 - „2) Prokuraturę Rejonową w Częstochowie dla miast: Blachownia, Kłobuck i Pajęczno oraz gmin: Blachownia, Gidle, Janów, Kamienica Polska, Kłobuck, Kłomnice, Konopiska, Kruszyna, Lipie, Miedźno, Mstów, Mykanów, Nowa Brzeźnica, Olsztyn, Opatów, Pajęczno, Poczesna, Popów, Rędziny, Strzelce Wielkie i Wręczyca Wielka.”
 - dotychczasowe pkt 2, 3 i 4 oznacza się jako pkt 3, 4 i 5;
 - 3) w ust. 14 — w województwie katowickim:
 - w pkt 6 po wyrazie „Sośnicowice” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem, a po wyrazie „Toszek” dodaje się wyrazy „i Wielowieś.”
 - w pkt 17 skreśla się wyraz „Wielowieś” i poprzedzający ten wyraz przecinek;
 - 4) w ust. 15 — w województwie kieleckim:
 - pkt 5 otrzymuje brzmienie:
 - „5) Prokuraturę Rejonową w Miechowie dla miasta Miechów oraz gmin: Charsznica, Kozłów, Książ Wielki, Miechów, Raclawice-Pałecznicza i Słaboszów.”
 - pkt 7 otrzymuje brzmienie:
 - „7) Prokuraturę Rejonową w Pińczowie dla miast Działoszyce, Kazimierza Wielka, Pińczów i Skalbierz oraz gmin: Bejsce, Czarnocin, Działoszyce, Kazimierza Wielka, Kije, Koszyce, Michałów, Opatowiec, Pińczów, Skalbierz i Złota.”;
 - 5) w ust. 18 — w województwie krakowskim:
 - w pkt 4 wyrazy „miasta Słomniki” zastępuje się wyrazami „miast: Skąta i Słomniki”;
 - 6) w ust. 24 — w województwie łódzkim:
 - pkt 5 otrzymuje brzmienie:
 - „5) Prokuraturę Rejonową dla Dzielnicy Łódź-Wi-
- dzew dla dzielnicy Widzew oraz gmin: Andrespol, Brójce i Nowosolna.”
 - w pkt 6 skreśla się wyrazy „Andrespol, Brójce.”
 - w pkt 7 skreśla się wyraz „Nowosolna.”;
 - 7) w ust. 26 — w województwie olsztyńskim:
 - w pkt 3 wyrazy „Iława i Lubawa” zastępuje się wyrazami: „Iława, Lubawa i Zalewo”;
 - 8) w ust. 27 — w województwie opolskim:
 - w pkt 4 po wyrazie „Kamiennik” dodaje się wyraz „Korfantów.”
 - w pkt 6 skreśla się wyraz „Korfantów.”;
 - 9) w ust. 28 — w województwie ostrołęckim:
 - w pkt 2 skreśla się wyraz „Długosiodło.”
 - w pkt 4 po wyrazie „Dąbrówka” dodaje się wyraz „Długosiodło.”;
 - 10) w ust. 30 — w województwie piotrkowskim:
 - w pkt 1 skreśla się wyraz „Sulmierzyce.”
 - w pkt 4 wyrazy „Radomsko i Wielgomłynny” zastępuje się wyrazami „Radomsko, Sulmierzyce i Wielgomłynny.”;
 - 11) w ust. 34 — w województwie radomskim:
 - w pkt 3 wyrazy „Przysucha i Szydłowiec” zastępuje się wyrazami „Drzewica, Przysucha i Szydłowiec.”
 - w pkt 5 wyrazy „Prokuraturę Rejonową w Zwoleńniu” zastępuje się wyrazami „Prokuraturę Rejonową w Lipsku”.
 - pkt 5 oznacza się jako pkt 3, a dotychczasowe pkt 3 i 4 oznacza się jako pkt 4 i 5;
 - 12) w ust. 35 — w województwie rzeszowskim:
 - w pkt 6 po wyrazie „Krasne.” dodaje się wyraz „Lubenia.”
 - w pkt 7 skreśla się wyraz „Lubenia.”;
 - 13) w ust. 42 — w województwie tarnobrzesckim:
 - w pkt 3 skreśla się wyraz „Gorzyce.”
 - w pkt 6 po wyrazach „Baranów Sandomierski.” dodaje się wyraz „Gorzyce.”;
 - 14) w ust. 47 — w województwie wrocławskim:
 - w pkt 7 wyrazy „dla miasta Oława” zastępuje się wyrazami „dla miast: Jelcz-Laskowice i Oława”, a wyrazy „Laskowice Oławskie” zastępuje się wyrazami „Jelcz-Laskowice”;
 - 15) w ust. 48 — w województwie zamojskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miasta Biłgoraj” zastępuje się wyrazami „dla miast: Biłgoraj i Tarnogród”.
- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 r.

Prokurator Generalny Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej:
J. Żyła